Datenblatt
Die Information in diesem Datenblatt enthalten lediglich allgemeine Beschreibungen bzw. Leistungsmerkmale, welche im konkreten Anwendungsfall nicht
immer in der beschreibenen Form zutreffen oder welche sich durch Weiterentwicklung der Produkte ändern können. Die gewünschten Leistungsmerkmale
sind nur dann verbindlich, wenn sie bei Vertragsabschluss ausdrücklich vereinbart werden.
Erstellt: Seite: 1 von 4DE
Datenblatt-Nr. 934-810-002 Typenbez.: RSTS 8-RJ45 G-478/..M
2016-04-18 TmeiwaldVersion: 00 M12-RJ45 Verbindungsltg.
Datenblatt

Datenblatt
Standardartikel
Artikel-Nr. Typenbezeichnung
000-014-211 RSTS 8-RJ45 G-478/1 M
000-014-213 RSTS 8-RJ45 G-478/2 M
000-014-215 RSTS 8-RJ45 G-478/3 M
000-014-216 RSTS 8-RJ45 G-478/4 M
000-014-217 RSTS 8-RJ45 G-478/5 M
000-014-218 RSTS 8-RJ45 G-478/10 M
Erstellt: Seite: 4 von 4DE
Datenblatt-Nr. 934-810-002 Typenbez.: RSTS 8-RJ45 G-478/..M
2016-04-18 TmeiwaldVersion: 00 M12-RJ45 Verbindungsltg.